
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

No. 
62 
4 

84 
38 
8 

365 
9 
6 

27 
72 
77 
74 
75 
59 

133 
472 
117 
66 
88 

138 
15 

232 
692 
161 
89 

152 
129 
148 
93 

157 
22 

399 
91 
78 
82 
83 
7 

118 
13 
33 
30 
19 
24 
68 
95 
46 

141 
177 
213 
165 

Name 
Dennis Bjerke 
Caspian Hagman 
Kenneth Årsnes 
Simon Ohlin 
Leon Hägg 
Jonas Berglund 
Henrik Bergström 
Max Andersson 
William Svensson 
Ludvig Gustafsson 
Elina Lie Rolfsen 
Fabian Stureson 
Harry Thygesson 
William Lundbø 
Isak Hovberg 
Ludwig Larsen 
Oliver Rognmo-Hodge 
Jakob Sjöman 
Maximilian Boström 
Douglas Gerleman 
Theo Eriksen 
Oskar Sporer 
Pierre Runic 
Harald Mathisen 
Rasmus Broman 
Amalie Hornseth 
Charlie Valleskog Karlsson 
Joachim Mathisen 
Vincent Wessberg 
Audun Larssen 
Max Carlsson 
Samuel Eriksen 
Niklas Nåtfors 
Melvin Fransson 
Thor Fransson 
Andy Alstrin 
Rasmus Jansson 
Tuva Maziarek Garbman 
Thomas Annerhäll 
Ulrik Undseth-Andersen 
Axel Palmgren 
Theodore Thorne 
Ida Nilsen 
Linus Harnell 
William Pålsson 
Alwin Lindén 
Oliver Hjermstad 
Leonell Salvo Svendsen 
William Encrantz 
Lucas Gidlöf 

Overall BestTm 
42.681 
42.721 
42.901 
42.986 
43.023 
43.048 
43.055 
43.063 
43.079 
43.086 
43.106 
43.136 
43.142 
43.170 
43.181 
43.224 
43.289 
43.303 
43.312 
43.338 
43.374 
43.381 
43.382 
43.383 
43.424 
43.428 
43.429 
43.465 
43.486 
43.493 
43.601 
43.631 
43.638 
43.693 
43.716 
43.723 
43.746 
43.761 
43.776 
43.819 
43.917 
44.052 
44.094 
44.148 
44.160 
44.290 
44.387 
44.631 
45.536 

Diff 

0.040 
0.220 
0.305 
0.342 
0.367 
0.374 
0.382 
0.398 
0.405 
0.425 
0.455 
0.461 
0.489 
0.500 
0.543 
0.608 
0.622 
0.631 
0.657 
0.693 
0.700 
0.701 
0.702 
0.743 
0.747 
0.748 
0.784 
0.805 
0.812 
0.920 
0.950 
0.957 
1.012 
1.035 
1.042 
1.065 
1.080 
1.095 
1.138 
1.236 
1.371 
1.413 
1.467 
1.479 
1.609 
1.706 
1.950 
2.855 

R1. Best Tm 

43.106 
43.136 

43.289 
43.303 
43.312 
43.338 
43.374 
43.381 
43.382 
43.383 

43.428 

43.486 

43.601 
43.631 
43.638 
43.693 

43.776 
43.819 
43.917 
44.052 
44.094 

44.290 
44.387 
44.631 
45.536 

R2. Best Tm 
42.681 
42.721 
42.901 
42.986 
43.023 
43.048 
43.055 
43.063 
43.079 
43.086 

43.142 
43.170 
43.181 
43.224 

43.424 

43.429 
43.465 

43.493 

43.716 
43.723 
43.746 
43.761 

44.148 
44.160 

Nat/State 
no 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
no 
se 
no 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 

Club 
NMK Kongsberg 
Jönköpings Karting Club 
Kna Nordvest 
Kak/S Motorsport 
Kristianstads Kartingklubb 
Bohus Racing Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Malmö Automobilklubb 
Jönköpings Karting Club 
Linköpings Motorsällskap 
NMK Modum & Sigdal 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Nordvest 
Rasbo Motorklubb 
FMCK Borås 
Asker og Bærum Motorsport 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Jönköpings Karting Club 

FMCK Borås 

kna Varna 
Skellefteå Motorsällskap 
KNA Varna 
Södertälje Kart Racing Club 
NMK Kongsberg 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KNA Rudskogen 
SMK Gävle 
Järfälla Motorklubb 
Rättvik Racing Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Skövde Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Nmk Andebu 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Uddevalla Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA VARNA 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Petter Rolfsen 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
CL Norway 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Jørn Erik Hornseth 
Sjöberg Racing Team 

Meltolit Racing 
Audun Larssen 

Rättvik racing hyrkart 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

GGR Driver Program 

Sjöberg Racing Team 

Printed: 2025-09-06 08:41:12 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Göteborgs stora pris Lördag 

Senior 125 

Träning Total 

Team 13 1,070 km 


